[bookmark: _GoBack]Ofício nº 181/2017				   Tapejara, 26 de dezembro de 2017.

Exmo. Sr.
Vilmar Merotto
Prefeito Municipal
Tapejara – RS

			Senhor Prefeito:

			Ao cumprimentá-lo cordialmente, a mesa diretora juntamente com os demais vereadores da Casa Legislativa, sugerem ao Poder Executivo Municipal que a devolução do valor de R$ 570.000,00, provenientes do orçamento do Poder Legislativo do exercício de 2017, não utilizados, sejam destinados à pavimentação e melhoria de vias, no Município.

Atenciosamente,

 	Celso Piffer                              		     Maeli C. Brunetto
        Presidente 2017                                              Vereadora Vice-Presidente

           Altamir G. Waltrich                                           Volmir O. Danelli
               1º Secretário                                          	        2° Secretário

Argeu Rodrigues 			 Daniel Kadini 		Marcos Bressan

Paulo Cesar Langaro 		Rodinei Bruel 		Vera L. Lucion  	Zalmair Roier